
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sada kondomů Extravaganza (15 ks)

Údržba

Doporučujeme kondomy skladovat na chladném a suchém místě bez
slunečních paprsků, které by narušily jejich jemný povrch. Před použitím
zkontrolujte datum expirace uvedené na obale, protože po jeho uplynutí už vás
kondomy nemusí chránit. Po použití pak už jen kondom zauzlujte a vyhoďte do
odpadkového koše.

Voděodolnost

Pro hrátky ve sprše nebo ve vířivce se kondomy nehodí, protože se vody bojí a jen co vidí první kapky, už sklouzávají
z penisu dolů a mizí pryč.

Design a tvar

Každý kondom v balíčku má klasický, anatomický tvar, díky kterému se dobře nasazuje a skvěle padne většině mužů.
Některé vás nadchnou i netradičním barevným provedením, příchutí nebo vůní.

Materiál

Přírodní, hladký a pevný latex, který je u kondomů EXC veganský, si oblíbíte. Díky lubrikaci skvěle klouže a zvládne
i divočejší hrátky.

Barva

V paletě barev od průhledné, zářivě neonově zelené nebo žluté se necháte pohltit vzrušením a touhou po nových
zážitcích.

Rozměry

Kondomy skvěle padnou většině mužů.

EXS Cola

Celková délka: 190 mm
Celková šířka: 54 mm

EXS Bubblegum

Celková délka: 190 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nominální šířka: 54 mm

EXS Chocolate

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 54 mm

EXS Strawberry

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 54 mm

Pasante Taste Chocolate

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm

Pasante Taste Peppermint

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm

Pasante Taste Strawberry

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm

Pasante Taste Blueberry

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm

Pasante Tropical Pineapple

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm

Pasante Tropical Mango

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm

Pasante Tropical Coconut

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm

Pasante Glow

Celková délka: 180 mm
Nominální průměr: 53

EXS Cooling

Celková délka: 190 mm
Nominální průměr: 54 mm

EXS Warming

Celková délka: 190 mm
Nominální průměr: 54 mm

EXS Glowing

Celková délka: 190 mm
Nominální průměr: 54 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

